REQUERIMENTO N° 7/9 /2022

Carlos Barbosa, 16 de novembro de 2022.

Mesa Diretora

Camara  de Vereadores

Carlos Barbosa, RS.

Em atendimento ao  Art.  12 do Regimento Interno desta Casa,

requeiro seja submetida à apreciação do Plenário, autorização para licenciar-me do

cargo de Vereadora no período de 21 de novembro de 2022 (segunda-feira) a 28 de

novembro de 2021 (segunda-feira), num total de 8 dias, retornando as atividades em 29

de novembro de 2022 (terça-feira), em vista de ser o primeiro dia útil posterior ao

término da licença, a fim da necessidade de tratar de interesses particulares.

Na expectativa do atendimento a esta solicitação, agradecemos e

firmamo-nos.

Atenciosamente,

Lucilene Marchi

Vereadora

	Page 1